
560

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 
12/2007) je Občinski svet Občine Rače–Fram na svoji 10. redni 
seji, dne 29. oktobra 2007 sprejel naslednji

S K L E P
o spremembah in dopolnitvah sklepa o plačilu komunalnega 

prispevka 

I. člen
S tem sklepom se dopolni 6. člen Sklepa o plačilu komunal-

nega prispevka – sorazmernega dela stroškov za pripravo in opre-
mljanje stavbnega zemljišča na območju Občine Rače – Fram 
(MUV, št. 6/2004) tako, da se doda nov odstavek , ki se glasi:

» Če s prostorskimi akti ali s programi opremljanja stavbnih 
zemljišč ni drugače določeno, velja za komunalno opremljeno ti-
sto stavbno zemljišče, za katerega so v oddaljenosti do 100 m od 
roba gradbene parcele zagotovljeni priključki na javno vodovo-
dno omrežje in javno kanalizacijsko omrežje oz. je javna razsve-
tljava oddaljena 100 m od roba parcelne meje.«

II. člen
Ostali členi Sklepa o plačilu komunalnega prispevka ostanejo 

nespremenjeni in naprej v veljavi.

III. člen
Ta sklep začne veljati prvi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka:034/10-115/2007 Župan občine Rače–Fram
Datum: 2. november 2007 Branko Ledinek, s. r.


